Управление образования

Администрации города Ижевска

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 62 им .Ю. А. Гагарина»

Ижкар Администраци

Дышетонъя кивалтонни

«Ю.А.Гагарин нимо 62-тӥ номеро

огъядышетонъя шоръёзо школа»

муниципал коньдэтэн возиськись

огъядышетонъя ужъюрт

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                                        № 82

О назначении ответственного за охрану здоровья обучающихся на 2024-

2025 учебный год

1. Назначить ответственным за охрану здоровья обучающихся Кондратьеву

Т.Е. – учителя биологии;

2. Кондратьевой Т.Е. вести необходимую документацию по охране здоровья

обучающихся, проводить мероприятия, направленные на охрану здоровья

обучающихся.

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора по

ВР Касимову Д.Р.

Директор МБОУ «СОШ №62»                                                    С.Н. Айдуллина

Кирова ул., 56, г. Ижевск, Удмуртская Республика, 426033 тел/факс (3412)594-421, e-mail:

sc062@IZH.SHL.UDMR.RU, https://shkola62izhevsk-r18.gosweb.gosuslugi.ru/

mailto:sc062@IZH.SHL.UDMR.RU
https://shkola62izhevsk-r18.gosweb.gosuslugi.ru/

		2024-10-10T19:22:26+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №62 ИМ. Ю.А. ГАГАРИНА"
	I am the author of this document